*Tadeusza, Jana, Onufrego-Benedykta* (dwóch imion) i *Karola-Daniela* (dwóch imion), tudzież *Macieja* z synami: *Hippolitem, Ludwikiem-Stefanem* (dwóch imion) i *Gabryelem-Józefem* (dwóch imion) *Daszkiewiczów*.

KRÓLESTWO POLSKIE,

Warszawa, 9 Maja.

NAJJAŚNIEJSZY PAN, biorąc na uwagę odznaczające się zasługi *Gustawa Aszert*, kupca Warszawskiego, mającego sobie z mocy decyzji z dnia 19 (31) Marca 1846 roku, dozwolone używanie praw obywatelskich, Najmiłosciwiej nadać raczył temuż *Gustawowi Aszert*, zgodnie z przedstawieniem Namiestnika Królestwa Polskiego, poczetne obywatelstwo dziedziczne.

WIADOMOŚCI ZAGRANICZNE.

NIEMCY.

WIEDEŃ, 9 Maja. Niedawno otrzymane depesze z Londynu natychmiast przedstawiono Cesarzowi Imci.